
ШИРОКІВСЬКА СІЛЬСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЩАСТИНСЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

«02 » жовтня 2023 року Широкий №01-01/101

Про затвердження Інструкції про порядок ведення обліку, зберігання, 
використання і знищення документів та інших матеріальних носіїв 
інформації, що містять службову інформацію, в Широківській сільській 
військовій адміністрації

Керуючись статтями 4,15 Закону України «Про правовий режим 
воєнного стану», Типовою інструкцією про порядок ведення обліку, 
зберігання, використання і знищення документів та інших матеріальних 
носіїв інформації, що містять службову інформацію, затвердженої 
постановою Кабінету Міністрів України від 19.10.2016 № 736 (зі змінами), 
зобов’язую:

затвердити Інструкцію про порядок ведення обліку, зберігання, 
використання і знищення документів та інших матеріальних носіїв 
інформації, що містять службову інформацію, в Широківській сільській 
військовій адміністрації, що додається.

Володимир КОРОБКА


